Faur Criscior 20 cr., Iuon Borza econ. 10 cr., Tovie Pleșa econ. 10 cr., Adam Pleșa, econ. 10 cr.

Suma venitului întreg 54 fl. 15 cr. — Detragându-se spesele de 28 fl., 40 cr. — Resultă venit curat de 25 fl. 75 cr.

Resultatul nu e așa de mare însă pentru noi destul de bun și încurajător.

Criscior la 9/21 Iulie 1883.

Ioan Perian m. p.,
paroch.

Loterie.

Sâmbătă în 21 Iulie 1883.

Buda: 35 21 69 56 75

Bursa de Viena și Pesta.

Din 21 Iulie n. 1883.

Viena B-pesta
Renta de aur ung. de 6 1/2 119.80 119.75
London (pe polița de trei luni) 120.— 120.05
Galbin 5.65 5.67
Napoleon 9.50 1/2 9.50
100 marce nemțesci 68.50 68.50